Seul le règlement global génère 
l’inscription définitive. 

Compétences visées : Mettre en pratique les 
outils d’analyse financière afin de formuler un diagnostic 
pertinent de l’entreprise et de sécuriser les projets 
d’investissements. 

Tarif : 2 510,00 € (Deux mille cinq cent dix euros) / 
apprenant. TVA non applicable, art. 261.4.4° a du CGI  

Objectifs : Connaître les outils d’analyse 
financière. Elaborer un diagnostic. Aider à la prise 
de décision dans un projet d’investissement 

Programme : ► L’analyse du bilan